SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÔMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

PORTARIA N.º 011/2023/CSE, de 06 de março de 2023.

A DIRETORA DO CENTRO SOCIOECONÔMICO, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR,  a  partir  de 06/03/2023,  Cristiane Luiza  Sabino De
Souza para  exercer  a  função  de  Subcoordenação  de  Extensão  do  Centro
Socioeconômico.

Art.  2º  ATRIBUIR  carga  horária  de  05  (cinco)  horas  semanais  para  o
desenvolvimento desta função.

Art.  3º  Esta  portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação  no
Boletim Oficial da UFSC.

MARIA DENIZE HENRIQUE CASAGRANDE
Diretora do CSE

		2023-03-07T17:50:02-0300